Об отмене некоторых указов Президента
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 65, подпунктом «м» пункта 1 статьи 66 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, с целью приведения положений нормативно-правовой базы Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

а) Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июня 2012 года № 374 «Об утверждении Положения об Управлении Президента
по обеспечению конституционных прав граждан» (САЗ 12-24) с изменениями
и дополнениями, внесёнными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2012 года № 781 (САЗ 12-49), от 9 апреля 2014 года № 113 (САЗ 14-15);
б) Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 22 октября 2012 года № 713 «Об утверждении Положения об Управлении Президента по работе с обращениями граждан и организаций» (САЗ 12-44)
с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 12 декабря 2012 года № 809
(САЗ 12-51), от 9 апреля 2014 года № 113 (САЗ 14-15), от 28 января 2015 года № 19 (САЗ 15-5).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
г. Тирасполь
  17 апреля 2020 г.
          № 149